
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/218/2020  
RADY GMINY ŁABOWA 

z dnia 21 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/126/2020 Rady Gminy Łabowa z dnia 20 stycznia 2020 r. w sprawie 
ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród nauczycielom zatrudnionym w przedszkolach, 

szkołach i innych placówkach prowadzonych 
przez Gminę Łabowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 49 ust. 2, w związku z art. 91d pkt 1  
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215),  
Rada Gminy Łabowa uchwala, co następuje 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/126/2020 Rady Gminy Łabowa z dnia 20 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia 
kryteriów i trybu przyznawania nagród nauczycielom zatrudnionym 

w przedszkolach, szkołach i innych placówkach prowadzonych przez Gminę Łabowa, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. §3 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) 30% nagrody Wójta Gminy, nagroda w kwocie co najmniej 1.500,00 zł,”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy Łabowa 

 
 

Maria Stopka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 8557


		2020-12-23T14:25:20+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




